

1	2	3	4	5	6	7
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	35,00	8,75
	2232	Teava din otel d20	m	100,0000	18,50	1 850,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0020	810,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	35,00	35,78
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПІС-50"	buc	6,0000	1,50	9,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	45,00	3,50
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	35,00	0,97
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	55,00	233,75
104	08-02-47 2-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			2 378,52 1 095,81
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,81
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	10 800,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,5500	24,00	13,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	3,50	28,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	4,40	36,08
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	12 000,00	947,87
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	32,00	64,20
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	5,00	7,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	55,00	185,07
105	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			786,57 714,99
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,99
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	20,00	0,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	45,00	0,17
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,25
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,5000	142,00	71,00
106	08-02-14 7-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			715,83 668,86
	1	Muncitor	h-om	11,6000	57,66	668,86
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	20,00	0,42
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	25,00	0,61
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,2600	142,00	36,93
107	08-02-14 6-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 266,28 963,15
	1	Muncitor	h-om	16,7000	57,66	963,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	3,50	86,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	4,40	109,12

